
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

120,566,507

26,567,901

20,998,250

15,963,050

11,397,700

18,508,000

8,115,500

12,734,500

4,918,500

12,923,000

5,736,300

4,877,500

1,842,000

7,405,500

0

210,000

33,278,250

10,933,400

14,325,550

22,557,650

11,222,550

12,125,200

10,925,250

12,801,050

5,645,250

5,916,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

33,232

22,354

10,448

14,139

12,440

13,591

13,636

7,500

28,303

11,428

21,736

22,441

1,000

12,954

0

20,000

7,915

21,297

25,018

13,750

18,333

38,533

10,197

10,000

4,200

17,270

115,782,956

21,676,800

39,374,000

21,413,800

26,047,565

36,488,900

16,580,900

11,718,800

46,714,800

20,411,000

17,105,600

20,124,000

12,420,000

7,530,000

568,000

310,000

38,010,459

56,256,403

56,086,786

48,023,200

23,230,800

38,538,800

45,558,800

31,179,600

29,408,800

18,821,577

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京北

東京池袋

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

東京浅草中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

18,000

10,000

6,500

10,000

4,000

8,000

5,000

5,000

1,000

10,000

5,000

5,000

1,000

6,000

0

0

6,000

3,000

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

2,000

4,000

6,096,000

635,000

406,000

308,000

226,000

565,000

150,000

200,000

34,000

620,000

355,000

175,000

25,000

270,000

0

210,000

639,000

124,500

156,000

400,000

220,000

477,000

187,500

320,000

89,000

188,000

5,070,000

751,000

200,000

300,000

85,000

400,000

300,000

100,000

900,000

100,000

1,210,000

588,000

0

300,000

0

210,000

200,000

770,000

1,170,000

700,000

550,000

1,257,000

200,000

0

100,000

641,000

普通

11,166,000

1,386,000

606,000

608,000

311,000

965,000

450,000

300,000

934,000

720,000

1,565,000

763,000

25,000

570,000

0

420,000

839,000

894,500

1,326,000

1,100,000

770,000

1,734,000

387,500

320,000

189,000

829,000

336

62

58

43

25

71

33

40

33

63

72

34

25

44

27

21

106

42

53

80

42

45

38

32

45

48

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

18,100

10,200

7,000

7,100

9,000

7,900

4,500

5,000

1,000

9,800

4,900

5,100

1,000

6,100

0

10,000

6,000

2,900

2,900

5,000

5,200

10,600

4,900

10,000

1,900

3,900

236,349,463

48,244,701

60,372,250

37,376,850

37,445,265

54,996,900

24,696,400

24,453,300

51,633,300

33,334,000

22,841,900

25,001,500

14,262,000

14,935,500

568,000

520,000

71,288,709

67,189,803

70,412,336

70,580,850

34,453,350

50,664,000

56,484,050

43,980,650

35,054,050

24,738,077

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,476,000

5,035,500

8,729,250

2,029,500

2,406,750

3,281,000

28,311,850

29,734,950

11,856,200

13,882,600

13,431,250

11,465,750

13,667,500

23,957,500

10,982,250

10,008,000

3,843,000

4,372,000

4,528,000

1,237,000

2,224,000

26,000

10,759,600

7,311,750

8,201,100

7,590,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,612

7,692

6,875

2,000

18,820

15,437

10,000

23,653

4,886

5,106

32,117

17,906

32,141

48,700

29,631

9,205

13,000

6,833

27,238

11,947

5,277

1,000

11,555

6,000

8,000

6,000

17,792,800

10,947,600

20,886,000

5,734,475

8,865,000

7,849,000

54,977,100

103,619,760

24,881,000

41,616,000

36,321,173

38,831,511

39,658,950

45,275,519

35,110,800

23,913,800

10,270,000

11,134,000

18,440,000

5,685,000

6,677,000

0

22,108,300

14,948,800

25,213,730

19,743,400

特別寄付金 寄付累計額

東京豊島東

東京あすか

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京武蔵野

東京小平

東京田無

東京東久留米

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

2,000

3,000

5,000

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

5,000

6,500

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

0

4,000

6,000

8,000

6,000

198,000

0

240,000

40,000

114,000

207,500

670,000

530,000

107,500

240,000

192,000

220,000

253,500

155,000

133,000

108,000

60,000

146,000

132,000

37,000

95,000

26,000

112,000

132,000

224,000

204,000

100,000

100,000

90,000

0

620,000

410,000

0

700,000

0

0

900,000

550,000

1,000,000

1,306,000

430,000

205,000

200,000

100,000

440,000

190,000

0

0

200,000

0

0

0

普通

298,000

100,000

330,000

40,000

734,000

617,500

670,000

1,230,000

107,500

240,000

1,092,000

770,000

1,253,500

1,461,000

563,000

313,000

260,000

246,000

572,000

227,000

95,000

26,000

312,000

132,000

224,000

204,000

31

13

48

20

39

40

67

52

22

47

34

43

39

30

19

34

20

36

21

19

18

26

27

22

28

34

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,300

0

5,000

2,000

2,900

5,100

10,000

10,100

4,800

5,100

5,600

5,100

6,500

5,100

7,000

3,100

3,000

4,000

6,200

1,900

5,200

1,000

4,100

6,000

8,000

6,000

23,268,800

15,983,100

29,615,250

7,763,975

11,271,750

11,130,000

83,288,950

133,354,710

36,737,200

55,498,600

49,752,423

50,297,261

53,326,450

69,233,019

46,093,050

33,921,800

14,113,000

15,506,000

22,968,000

6,922,000

8,901,000

26,000

32,867,900

22,260,550

33,414,830

27,334,150

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,887,500

6,948,000

13,888,860

8,373,600

10,442,900

7,353,500

8,107,000

10,409,500

15,000,912

2,826,633

3,542,780

12,933,125

1,961,256

4,266,212

7,291,778

3,956,960

3,434,500

6,301,350

998,500

10,922,500

800,691,274

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

20,146

17,023

15,431

10,904

4,181

27,000

13,191

13,580

7,488

2,000

10,000

7,000

1,500

6,171

5,807

1,861

4,153

5,689

0

15,891

7,807,700

18,118,800

24,557,995

24,228,400

31,988,029

9,715,448

16,069,286

22,959,180

22,196,600

2,566,600

8,804,400

23,919,800

147,000

5,719,217

6,708,800

6,948,400

6,821,100

7,040,350

60,000

65,345,375

1,761,605,544

特別寄付金 寄付累計額

東京保谷

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

2580その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

3,000

6,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

10,000

1,500

2,000

5,000

8,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

6,000

0

76,000

126,000

255,000

147,500

258,000

92,000

201,000

230,000

800,000

64,500

56,000

310,000

147,000

51,000

97,500

53,250

67,000

108,000

165,000

0

20,957,250

0

700,000

460,000

300,000

200,000

0

690,000

390,000

300,000

250,000

0

330,000

0

0

100,000

150,000

0

0

0

0

27,513,000

普通

76,000

826,000

715,000

447,500

458,000

92,000

891,000

620,000

1,100,000

314,500

56,000

640,000

147,000

51,000

197,500

203,250

67,000

108,000

165,000

0

48,470,250

19

41

42

29

42

22

33

47

81

42

28

64

21

34

32

35

36

26

29

0

3,050

2019年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,000

6,000

5,000

6,100

4,100

6,000

4,800

9,800

1,500

2,000

4,800

7,000

1,500

3,000

1,500

1,800

4,100

5,600

0

6,871

12,695,200

25,066,800

38,446,855

32,602,000

42,430,929

17,068,948

24,176,286

33,368,680

37,197,512

5,393,233

12,347,180

36,852,925

2,108,256

9,985,429

14,000,578

10,905,360

10,255,600

13,341,700

1,058,500

76,267,875

2,562,296,818

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


